



PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI SELATAN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN DAERAH
(BAPPELITBANGDA)

Jl. Jend. Urip Sumoharjo No.269 Telp.(0411) 453 486-Makassar 90231

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH (BAPPELITBANGDA) PROVINSI SULAWESI SELATAN					
	NOMOR DAN TANGGAL SPK :					
	Nomor : 027/10068/BAPPELITBANGDA					
Halaman 1 dari 2	Tanggal : 29 November 2024					
Pengguna Anggaran	Dr. SETIAWAN ASWAD, M.Dev.Plg					
NAMA PENYEDIA	HERMAN SETIAWAN					
PAKET PEKERJAAN :	Nomor dan Tanggal Surat Berita Acara Pemilihan Penyedia					
	Nomor : 09/Pemel.Rehab.Musala/Bappeda/XI/2024					
	Tanggal : 29 November 2024					
BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG KANTOR (REHAB MUSALA)	Nomor dan Tanggal Negosiasi					
	Nomor : 08/Pemel.Rehab.Musala/Bappeda/XI/2024					
	Tanggal : 29 November 2024					
SUMBER DANA: dibebankan atas DIPA/DPA Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Tahun Anggaran 2024 untuk mata anggaran kegiatan PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA						
Lama masa kontrak yakni 30 (Tiga Puluh) hari kalender						
RINCIAN PEKERJAAN						
NO.	KODE REKENING	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN	JUMLAH
	5.1.02.03.03.0001	BELANJA PEMELIHARAAN BANGUNAN GEDUNG KANTOR (REHAB MUSALA)				102.895.887
		PEMELIHARAAN/REHAB MUSALA				
		Rincian Pekerjaan :				
1		PEKERJAAN PERSIAPAN				1.500.000
		PEK. Pembersihan dan pembongkaran	LS	1	1.000.000	1.000.000
		K3 Konstruksi	Paket	1	500.000	500.000
2		PEKERJAAN DINDING				62.980.268
		PEK. Pengecatan dinding, ex dana cryl, warna brilian white	m2	81	49.000	3.969.000
		PEK. Rangka dinding hollow zinalume	m2	14	130.899	1.832.586
		PEK. Dinding kalsiboard 6mm	m2	14	77.763	1.088.682
		PEK. List tali air aluminium dinding	m	12	70.000	840.000
		PEK. Backdrop calsiiboard 6 mm, Fin cat, Rangka Hollow, Mihrab	m2	3	1.100.000	3.300.000
		PEK. Backdrop, fn HPL, rangka Multipleks, Mihrab	m2	3	1.550.000	4.650.000
		PEK. Backdrop,PVC wal panel 2 CM	m2	5	1.020.000	5.100.000
		PEK. Kaligrafi PVC cutting, finishing ducco gold	m2	9	1.100.000	9.900.000
		PEK. Kaligrafi Allah, Muhammad & Kalimat Syahadat	m2	1	3.500.000	3.500.000
		PEK, Backhdrop ACP motif cermin, rangka hollow galvanis	m2	16	1.800.000	28.800.000
3		PEKERJAAN PLAFOND				16.661.529
		PEK. Rangka plafond hollow zicalume 20x40 mm	m2	45	130.899	5.890.455
		PEK. Plafond gypsun 9 mm	m2	45	77.763	3.499.335
		PEK. List plafond 12 CM	m	71	47.748	3.390.108
		PEK. List plafond 3 CM	m	47	35.673	1.676.631
		PEK. Pengecatan plafond, ex dana cryl, warna brilliant white	m2	45	49.000	2.205.000
4		PEKERJAAN ELEKTRICAL				11.557.200
		PEK. Instalasi titik nyala	titik	42	140.000	5.880.000
		PEK. Instalasi stop kontak	titik	4	140.000	560.000
		MCB + Box MCB	bh	1	163.200	163.200
		PAS. Downligt inbow, 9 watt	bh	16	95.000	1.520.000
		PAS. Downligt Outbow, 5 Watt	bh	11	74.000	814.000
		PAS. Lampu LED Stip	m	64	30.000	1.920.000
		PAS. Saklar Ganda model wide ex. Nero	bh	3	100.000	300.000
		PAS. Stop Kontak model wide	bh	4	100.000	400.000
			JUMLAH			92.698.997
			PPN 11%			10.196.890
Terbilang: Seratus Dua Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah,			TOTAL			102.895.887
			NEGOISASI			102.895.887

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA BARANG/JASA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Pembayaran dilakukan sebesar Rp. 102.895.887 (Seratus Dua Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah), melalui Bendahara Umum Daerah Provinsi Sulawesi Selatan atau Bendahara Pengeluaran BAPPELITBANGDA Prov. Sulsel. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia Jasa maka Penyedia Jasa berkewajiban untuk membayar denda kepada Kuasa Pengguna Anggaran sebesar 1/1000 (satu permil) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kelender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

KEPALA BAPPELITBANGDA Prov. Sulsel Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)  Dr. SETIAWAN ASWAD, M.Dev.Pig Pangkat : Pembina Utama Muda, IV/c NIP [REDACTED]		Untuk dan atas nama Penyedia Barang/Jasa CV. ANEKA CIPTA SARANA  10C76AMX085644664 HERMAN SETIAWAN DIREKTUR
--	--	---